
 

 

Kombains New Holland CX8.80, Stage V 

• Kulšanas jauda 415 ZS 

• Kuļtrumulis 0,75 m ar rotācijas seperatoru 

• Kompresors 

• Mitruma un ražības sensori 

• Diferenciāļa bloķētājs 

• 900 mm riepas priekšējam tiltam 

• GPS RTX signāls 

• Graudu bunkurs 11 500 l 

• Sietu laukums 6,5 m2 (zem vēja) 

• Varifeed heders ar piekabes tipa ratiņiem 

• 3 gadu garantija 

 

  

New Holland CX sērija dominē tradicionālo kombainu segmentā jau kopš pirmo modeļu izlaišanas 2001. gadā, un gandrīz 

20 gadus vēlāk New Holland ir izlēmis vēl vairāk pastiprināt produktivitāti ražas novākšanas procesā. CX7 un CX8 sērija ne 

tikai nodrošina nepārspējamu ražīgumu, bet arī pārsteidz ar savu iespaidīgo jaudu. Godalgotais jaunā dizaina Ultra-Flow™ 

dalītais trumulis, kas pieejams pēc izvēles, uzlabo kulšanas veiktspēju. Ar to augu masas plūsma ir gludāka, darbība — 

klusāka, degvielas patēriņš — mazāks un kopējā darbības jauda — par 10% lielāka. Turklāt kabīnē ir pieejama virkne 

vadības ierīču, kas ļauj pārvaldīt rotācijas separatoru, nodrošinot par 10% lielāku produktivitāti ikdienas darbos, kontrolēt 

sieta atvērumu un izvēlēties, ko darīt ar salmiem — smalcināt vai vālot. Šie uzlabojumi papildina tādas nozarē augsti 

novērtētas tehnoloģijas kā Opti-Speed™ mainīga ātruma salmu kratītājus ar automātiskas pielāgošanās funkciju, kas 

garantē izcilu separācijas rezultātu, SmartTrax™, Opti-Fan™, Opti-Clean™ un Opti-Spread™.  

Izcila jauda 

CX7 un CX8 sērijas kombaini pilnīgi attaisno savu pasaulē visjaudīgāko tradicionālo kombainu statusu, nodrošinot līdz pat 

460 ZS. Godalgotais jaunā dizaina Ultra-Flow™ dalītais trumulis, kas pieejams pēc izvēles, uzlabo kulšanas veiktspēju. Ar 

to augu masas plūsma ir gludāka, darbība — klusāka, degvielas patēriņš — mazāks un kopējā darbības jauda — par 10% 

lielāka. Apjomīgā graudu tvertne ar ietilpību līdz pat 12 500 litriem un palielinātais graudu izbēršanas ātrums nozīmē 

tehnikas autonomiju un ražas novākšanas fleksibilitāti. Nozarē unikālie Opti-Speed™ mainīga ātruma salmu kratītāji ar 

automātisku pielāgošanos veic separāciju atbilstoši konkrētajiem augiem, turklāt nodrošina par 10% lielāku jaudu. 



 

 

Nepārspējama ražas novākšanas kvalitāte 

New Holland četru trumuļu kulšanas sistēmas nodrošinātā saudzīgā kulšana, kas novērtēta arī ar apbalvojumiem, rūpīgi 

apstrādā ikkatru vārpu, tajā pašā laikā nekaitējot salmu kvalitātei. Kabīnē ir integrētas ierīces rotācijas separatora, sietu 

atvēruma un smalcināšanas/vālošanas izvēles kontrolei. Jaudīgā Opti-Clean™ un Opti-Fan™ tehnoloģiju kombinācija ļauj 

iegūt tīrus graudus - tīrīšanas efektivitāte ir palielināta par līdz pat 20%.  

Zemāki ekspluatācijas izdevumi 

CX sērijas priekšrocība ir nozarē vislabākā tehnoloģija emisiju ierobežošanai. Visa CX sērija ir aprīkota ar ECOBlue™ HI-

eSCR 2 tehnoloģiju, kas nodrošina atbilstību striktajiem V posma emisiju ierobežošanas noteikumiem. Tā garantē izcilu 

efektivitāti visiem CX sērijas kombainiem. To apvienojot ar garajiem 600 stundu servisa intervāliem un SmartTrax™ sistēmu 

mazākai augsnes sablīvēšanai, jūs noteikti sajutīsiet finansiālo ietaupījumu. 

Baudāms darbs kabīnē 

Harvest Suite™ Ultra kabīne ir izstrādāta tā, lai nodrošinātu maksimālu komfortu un ergonomisku vidi ražas novākšanas 

laikā. 3,7 m³ kabīne ar 6,3 m² stikla nozīmē lielāku plašumu, turklāt plašie logi rada komfortablāku vidi un ļauj darbus veikt 

precīzāk. Trokšņa līmenis kabīnē nepārsniedz 73dB(A) - tas joprojām ir vislabākais rādītājs tirgū. 26,4 cm īpaši plato 

IntelliView™ IV krāsu skārienjutīgo monitoru var novietot tā, kā operatoram ir ērtāk. Ja jūs ražas novākšanas laikā strādājat 

arī naktīs, jaunais LED gaismu komplekts palīdzēs nodrošināt efektīvu darbu diennakts tumšajā laikā. Tas viss ir apvienots 

ar jauna tipa kabīnes iekšējo apdari, kas atgādina auto salonu. 

PAPILDUS INFORMĀCIJA 

Latviešu valodā: https://www.agritech.lv/vehicle/new-holland-cx7-cx8-graudu-kombaini/  

Ražotāja mājas lapa: https://agriculture.newholland.com/en-gb/europe/products/combine-harvesters/cx7-cx8-stage-v 

 

TIRDZNIECĪBAS PĀRSTĀVJU KONTAKTINFORMĀCIJA: 

ZEMGALE 
Ivans Ivanovs, T. 29182544 
Māris Grinsons, T. 26398800 
Andis Akmeņlauks, T.26320055 
 
KURZEME 
Kristaps Eglītis, T. 28833594 
Gatis Roze, T. 28020226 

LATGALE 
Indars Ozoliņš, T. 26321133 
Jānis Trokša, T. 26105575 
 
VIDZEME 
Artis Zavadskis, T. 25463860 
Andis Mincis, T. 20290366 

 
 

https://www.agritech.lv/vehicle/new-holland-cx7-cx8-graudu-kombaini/
https://agriculture.newholland.com/en-gb/europe/products/combine-harvesters/cx7-cx8-stage-v

